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Construcción

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.
El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.
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DAD

¿Comprar y ganar con Pavco Wavin?

¡MUY PRONTO SERÁ POSIBLE!

Síguenos en: pavcowavin.com.co

¡Nuestro programa de incentivos ha vuelto 
mejor que nunca, con más oportunidades y beneficios!

Biaxial Extremo Liso
Tubería a presión con la mejor tecnología para 

construcciones del hoy y del mañana

Escanea y ¡conoce más!
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Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.
El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Tramos de 6 metros extremos lisos RDE 9 - 500 psi

2900266 ½ 24 tubos $ 34.350

RDE 11 - 400 psi

2900210 ¾ 24 tubos $ 45.737

RDE 26 - 160 psi

2900246 2 1 tubo $ 126.908

2900251 3 1 tubo $ 271.132

Biaxial Extremos Lisos PR 200 psi

2911093 3 1 tubo $ 281.436

2911094 4 1 tubo $ 478.945

2911095 6 1 tubo $ 1.021.020

RDE 13.5 - 315 psi

2902449 ½ 24 tubos $ 24.511

2900213 1 24 tubos $ 61.711

RDE 21 - 200 psi

2900237 3/4 24 tubos $ 30.372

2900220 1 24 tubos $ 42.621

2900225 11/4 24 tubos $ 76.770

2902450 11/2 1 tubo $ 100.240

2902453 2 1 tubo $ 153.712

2900230 21/2 1 tubo $ 294.413

2900233 3 1 tubo $ 345.806

2900240 4 1 tubo $ 588.491

2904616 6 1 tubo $ 1.254.552

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Sistema de tuberías y conexiones

Tees reducidas

2901538 ¾ x ½ 200 ud $ 3.115

2901530 1 x ½ 100 ud $ 6.144

2901532 1 x ¾ 100 ud $ 6.144

Codos 90º

2901122 ½ 500 ud $ 949

2901144 ¾ 250 ud $ 1.519

2901105 1 200 ud $ 2.969

2901114 1¼ 150 ud $ 5.702

2901110 1½ 100 ud $ 10.647

2901127 2 25 ud $ 17.449

2901132 2½ 25 ud $ 50.248

2901137 3 25 ud $ 65.027

2901149 4 10 ud $ 141.073

Codos 45º

2901074 ½ 500 ud $ 1.567

2901096 ¾ 250 ud $ 2.504

2901064 1 200 ud $ 4.768

2901073 1¼ 150 ud $ 8.622

2901069 1½ 100 ud $ 11.561

2901083 2 25 ud $ 19.116

2901087 2½ 25 ud $ 53.887

2901090 3 25 ud $ 61.546

2901100 4 10 ud $ 130.940

Uniones

2901635 ½ 1000 ud $ 606

2901661 ¾ 500 ud $ 956

2901616 1 200 ud $ 1.567

2901626 1¼ 100 ud $ 2.868

2901621 1½ 100 ud $ 3.918

2901642 2 100 ud $ 6.419

2901647 2½ 25 ud $ 25.396

2901654 3 50 ud $ 31.459

2901667 4 20 ud $ 68.341

Adaptadores macho

2900779 ½ 1000 ud $ 654

2900802 ¾ 500 ud $ 1.185

2900762 1 200 ud $ 2.474

2900771 1¼ 100 ud $ 5.207

2900767 1½ 100 ud $ 6.101

2900784 2 100 ud $ 8.716

2900790 2½ 25 ud $ 22.661

2900794 3 25 ud $ 34.260

2900807 4 20 ud $ 63.022

Tubería

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

https://bit.ly/4hVAhEs?r=qr
https://bit.ly/41e9SMD?r=qr
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Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.

El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Tees

2901498 ½ 100 ud $ 1.250

2901519 ¾ 50 ud $ 2.114

2901481 1 20 ud $ 4.130

2901490 1¼ 10 ud $ 10.665

2901486 1½ 1 ud $ 14.000

2901503 2 1 ud $ 22.294

2901508 2½ 1 ud $ 52.879

2901513 3 1 ud $ 84.116

2901524 4 1 ud $ 183.560

Universales

2901679 ½ 100 ud $ 5.270

2901685 ¾ 100 ud $ 9.345

2901672 1 50 ud $ 14.125

2901801 1¼ 20 ud $ 25.498

2901802 1½ 15 ud $ 43.763

2901800 2 12 ud $ 55.942

Adaptadores hembra

2900714 ½ 1000 ud $ 739

2900740 ¾ 500 ud $ 1.329

2900698 1 200 ud $ 2.962

2900706 1¼ 100 ud $ 4.842

2900702 1½ 100 ud $ 8.189

2900724 2 100 ud $ 14.578

2900728 2½ 25 ud $ 27.125

2900733 3 50 ud $ 42.827

2900749 4 20 ud $ 77.336

Tapones soldados

2901390 ½ 500 ud $ 541

2901427 ¾ 300 ud $ 1.086

2901359 1 250 ud $ 1.816

2901377 1¼ 200 ud $ 4.373

2901369 1½ 100 ud $ 5.693

2901400 2 50 ud $ 9.047

2901406 2½ 25 ud $ 21.296

2901415 3 50 ud $ 34.614

2901435 4 20 ud $ 62.891

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und. Referencia Diámetro Unidad de 

Empaque Precio x und.

Bujes soldados

2900995 ¾ x ½ 500 ud $ 919

2900849 1 x ½ 500 ud $ 1.829

2900858 1 x ¾ 250 ud $ 1.829

2900906 1¼ x ½ 200 ud $ 3.512

2900914 1¼ x ¾ 200 ud $ 3.512

2900898 1¼ x 1 200 ud $ 3.512

2900882 1½ x ½ 200 ud $ 5.421

2900890 1½ x ¾ 200 ud $ 5.421

2900866 1½ x 1 200 ud $ 5.421

2900875 1½ x 1¼ 200 ud $ 5.421

2900952 2 x ½ 100 ud $ 8.288

2900959 2 x ¾ 100 ud $ 8.288

2900928 2 x 1 100 ud $ 8.288

2900945 2 x 1¼ 100 ud $ 8.288

2900937 2 x 1½ 100 ud $ 8.288

2900966 2 ½ x 1½ 50 ud $ 20.788

2900971 2½ x 2 50 ud $ 19.524

2900979 3 x 2 50 ud $ 29.851

2900986 3 x 2½ 50 ud $ 29.851

2901003 4 x 2 25 ud $ 47.072

2901009 4 x 2½ 25 ud $ 47.072

2901014 4 x 3 25 ud $ 47.072

Tapones roscados

2901388 ½ 500 ud $ 740

2901425 ¾ 300 ud $ 2.170

2901357 1 200 ud $ 3.087

2901375 1¼ 200 ud $ 5.463

2901367 1½ 100 ud $ 7.230

2901398 2 50 ud $ 11.822

2901405 2½ 25 ud $ 27.241

2901414 3 50 ud $ 43.368

2901434 4 20 ud $ 80.070

Unión reparación deslizante PVC

2903399 ½ 100 ud $ 9.123

2903401 ¾ 100 ud $ 10.065

2903397 1 50 ud $ 20.976

2903398 1½ 50 ud $ 79.517

2903400 2 50 ud $ 88.470



7

Construcción

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.
El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Bujes roscados

2900921 ½ x 3/8 500 ud $ 1.706

2900990 ¾ x ½ 500 ud $ 2.140

2900846 1 x ½ 250 ud $ 3.729

2900854 1 x ¾ 250 ud $ 3.729

2900903 1¼ x ½ 200 ud $ 6.258

2900910 1¼ x ¾ 200 ud $ 6.258

2900895 1¼ x 1 200 ud $ 6.258

2900878 1½ x ½ 200 ud $ 7.456

2900887 1½ x ¾ 200 ud $ 7.456

2900863 1½ x 1 200 ud $ 7.456

2900871 1½ x 1¼ 200 ud $ 7.456

2900950 2 x ½ 100 ud $ 11.993

2900956 2 x ¾ 100 ud $ 11.993

2900924 2 x 1 100 ud $ 11.993

2900942 2 x 1¼ 100 ud $ 11.993

2900933 2 x 1½ 100 ud $ 11.993

2900976 3 x 2 50 ud $ 52.679

Accesorios roscados
Válvulas cierre rápido de PVC

Codo roscado - Soldado

2901791 90 x ½ 90 ud $ 2.356

Niple roscado

2901792 ½ 200 ud $ 1.089

Tapón roscado

2901793 ½ 300 ud $ 583

Tee roscada

2901808 ½ 100 ud $ 2.834

Válvulas

Válvula de bola H2OFF

Soldada

2903490 ½ 240 ud $ 14.928

2903492 ¾ 120 ud $ 20.059

2903494 1 80 ud $ 27.562

2903329 1¼ 24 ud $ 36.961

2903339 1½ 40 ud $ 48.491

2903640 2 20 ud $ 75.256

Roscada

2903489 ½ 240 ud $ 14.928

2903491 ¾ 120 ud $ 20.059

2903493 1 80 ud $ 27.562

2903338 1¼ 24 ud $ 36.961

2903337 1½ 18 ud $ 48.491

2903639 2 20 ud $ 75.256

Válvula universal soldada

2903408 ½ 20 ud $ 39.642

2903414 ¾ 10 ud $ 48.938

2903403 1 10 ud $ 61.226

2903406 1½ 6 ud $ 112.636

2903410 2 4 ud $ 153.383

Válvula universal roscada

2903407 ½ 20 ud $ 42.552

2903413 ¾ 10 ud $ 49.993

2903402 1 10 ud $ 69.048

2903405 1½ 6 ud $ 116.987

2903409 2 4 ud $ 170.484



8

Construcción

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.

El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Válvulas de corte
Control e incorporación para acueducto

Registros de incorporación

Registro de corte antifraude

Conectores para medidor de agua

Check Anti-retorno

Registros de control

Referencia Diámetro Precio x und.

Referencia Diámetro Precio x und.

Registro de incorporación 1/2” DZR X PE

2911850 1/2 x 16mm $ 31.040

2911851 1/2 x 20mm $ 31.040

Registro de incorporación 1/2” DZR X PEALPE

2911852 1/2 $ 36.213

Registro de incorporación 3/4” M DZR X PE 25MM

2911853 3/4 x 25mm $ 56.985

Registro de incorporación 3/4” M DZR X PF 
- PVC 3/4”

2911854 3/4 x 3/4 $ 56.985

Registro de corte antifraude 1/2”
DZR X TELESCÓPICO NYLON

2911855 1/2 $ 39.236

Registro de corte antifraude 1/2” DZR X PEALPE

2911858 1/2 $ 32.695

Registro de corte antifraude 1/2” 
DZR interior X PE

2911857 1/2 x 20mm $ 26.750

Registro de corte antifraude 1/2” 
DZR interior X PE

2911856 1/2 x 16mm $ 26.750

Registro de corte antifraude 1/2” X 1/2” 
DZR interior corto

2911859 1/2 x 1/2 $ 27.089

Registro de corte antifraude 1/2” x 1/2” 
DZR interior largo

2911860 1/2 x 1/2 $ 31.663

Registro de corte antifraude H DZR 
3/4” X PF 3/4” - PVC

2911862 3/4 x 3/4 $ 45.177

Registro de corte antifraude
3/4” F DZR X PE 25MM

2911861 3/4 x 25mm $ 45.177

Conector de 45MM NYLON Tuerca de 3/4” y niple 
de 1/2”

2911870 3/4 x 1/2 $ 11.714

2911872 1/2 - 3/4 x 1/2 - 7/8 $ 13.404

Conector de 58MM NYLON
Tuerca de 3/4” y niple de 1/2”

2911871 3/4 x 1/2 $ 11.942

Check Anti-retorno 1/2” DZR hembra x 1/2” 
macho

2911873 1/2 $ 24.124

Registro de control 1/2” DZR interior con salida X 
Telescópico PA

2911863 1/2 $ 38.273

Registro de control 1/2” DZR interior X PE

2911864 1/2 x 16mm $ 23.592

2911865 1/2 x 20 mm $ 23.592
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Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.
El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Sistema de tuberías y conexiones para agua caliente

Tuberías

Conexiones

Referencia Diámetro Precio x und.

Registro de control 1/2” DZR
interior con salida auxiliar NYLON

2911866 1/2 $ 34.221

Registro de control 1/2” X 1/2” DZR interior corto

2911867 1/2 x 1/2 $ 21.787

Registro de control 1/2” x 1/2” DZR interior largo

2911868 1/2 x 1/2 $ 23.846

Registro control 3/4” Macho
DZR X 3/4” Hembra DZR

2911869 3/4 x 3/4 $ 52.418

Tuberías RDE 11 presión de trabajo 100 psi a 82°C
(tamaño cobre) 3 metros

2910217 ½ 48 tubos $ 31.211

2910219 ¾ 48 tubos $ 51.291

2910221 1 24 tubos $ 86.771

Tees

2910396 ½ 500 ud $ 3.084

2910397 ¾ 200 ud $ 4.884

2910398 1 100 ud $ 28.023

2910399 1¼ 1 ud $ 49.266

2910400 1½ 1 ud $ 66.158

2903765 2* 1 ud $ 120.366

Tuberías RDE 11 presión de trabajo 100 psi a 82°C
(tamaño cobre) 6 metros

2910222 1¼ 1 tubo $ 355.389

2910223 1½ 1 tubo $ 512.208

2910224 2 1 tubo $ 871.845

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Codo 90º

2910372 ½ 500 ud $ 2.324

2910373 ¾ 300 ud $ 4.202

2910374 1 100 ud $ 12.337

2910375 1¼ 1 ud $ 25.041

2910377 1½ 1 ud $ 44.107

2903756 2 1 ud $ 86.679

Codo 45º

2910360 ½ 200 ud $ 2.324

2910361 ¾ 200 ud $ 4.202

2910363 1 100 ud $ 11.053

2910364 1¼ 1 ud $ 28.651

2910365 1½ 1 ud $ 40.586

2903753 2 1 ud $ 99.352

Adaptadores roscado hembra

2910328 ½ 400 ud $ 3.968

2910329 ¾ 200 ud $ 4.837

Tapones soldados

2910385 ½ 500 ud $ 2.210

2910386 ¾ 200 ud $ 2.210

2910387 1 100 ud $ 7.993

2910388 1¼ 1 ud $ 14.727

2910389 1½ 1 ud $ 22.778

2903759 2 1 ud $ 55.307

Uniones

2910408 ½ 500 ud $ 1.689

2910409 ¾ 200 ud $ 2.492

2910410 1 100 ud $ 10.995

2910411 1¼ 1 ud $ 34.784

2910412 1½ 1 ud $ 38.473

2903768 2 1 ud $ 42.162

Adaptadores roscado macho

2910331 ½ 500 ud $ 2.530

2910332 ¾ 200 ud $ 3.110

2910333 1 100 ud $ 18.765

2910334 1¼ 1 ud $ 31.266

2910335 1½ 1 ud $ 38.870

2903734 2 1 ud $ 67.778

https://bit.ly/4jTn2FY?r=qr
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Construcción

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.

El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und. Referencia Diámetro Unidad de 

Empaque Precio x und.

Referencia Volumen Unidad de 
Empaque Precio x und.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Unión universal

2910421 ½ 100 ud $ 16.100

2910422 ¾ 100 ud $ 17.935

Bujes soldados

2910350 ¾ x ½ 500 ud $ 2.210

2910352 1 x ½ 100 ud $ 8.740

2910354 1 x ¾ 100 ud $ 8.586

2903735 1¼ x ½ 1 ud $ 13.002

2903736 1¼ x ¾ 1 ud $ 12.900

2910355 1¼ x 1 1 ud $ 11.025

2903742 1½ x ½ 1 ud $ 15.168

2903743 1½ x ¾ 1 ud $ 16.192

2910356 1½ x 1 1 ud $ 16.166

2910357 1½ x 1¼ 1 ud $ 16.125

2903746 2 x ½ 1 ud $ 35.190

2903747 2 x ¾ 1 ud $ 35.188

2903748 2 x 1 1 ud $ 33.351

2903749 2 x 1¼ 1 ud $ 32.799

2903750 2 x 1½ 1 ud $ 32.674

Adaptador hembra CPVC rosca metálica

2907229 ½ 500 ud $ 31.383

2907230 ¾ 200 ud $ 36.414

2907231 1 100 ud $ 109.847

2907232 1¼ 1 ud $ 160.432

2907233 1½ 1 ud $ 262.508

2907234 2 1 ud $ 315.528

Adaptador macho CPVC rosca metálica

2907235 ½ 500 ud $ 25.750

2907236 ¾ 200 ud $ 46.166

2907237 1 100 ud $ 79.988

2907238 1¼ 1 ud $ 220.611

2907239 1½ 1 ud $ 291.305

2907240 2 1 ud $ 457.222

Válvulas bola

2910426 ½ 1 ud $ 21.135

2910427 ¾ 1 ud $ 32.835

2910428 1 1 ud $ 49.968

Abrazaderas

2910531 ½ 1 ud $ 2.950

2910532 ¾ 1 ud $ 3.793

2910533 1 1 ud $ 5.269

Check Anti-retorno

Check Anti-retorno 1/2” DZR hembra x 1/2” 
macho

2911873 1/2 $ 24.124

Tanques

Entradas para tanque

Tanques

2905685* 300 LT 1 ud $ 571.160

2903125* 600 LT 1 ud $ 933.991

2904575* 1100 LT 1 ud $ 1.447.567

Flotador Plástico Tanque

2903922 ½ 1 ud $ 54.611

Entrada tanque plástico

2901254 ½ 50 ud $ 8.863

Salida tanque plástico

2901278 1 50 ud $ 11.233

Kit tanque plástico

2901263 KIT 50 ud $ 20.847

*Incluye tapa

https://bit.ly/3ECtMrK?r=qr
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Construcción

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.
El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro
Pulg.

Unidad de 
Empaque Precio x und.

Sistema de tuberías y conexiones
*Aplica para tubería y accesorios. Productos sujetos a disponibilidad.

Tubería

Conexiones

Referencia Diámetro
Pulg.

Unidad de 
Empaque Precio x tubo

Referencia Diámetro
Pulg.

Unidad de 
Empaque Precio x und.

Tubería PVC gris SCH 80 x 6.1 m

2911118 1 1 tubo $ 131.038

2907500 1¼ 1 tubo $ 191.426

2907501 1½ 1 tubo $ 208.590

2907502 2 1 tubo $ 291.221

2907503 2½ 1 tubo $ 498.820

2907504 3 1 tubo $ 619.370

2907505 4 1 tubo $ 838.737

2907506 6 1 tubo $ 1.594.460

2907507 8 1 tubo $ 2.403.507

Tee PVC gris SCH 80

2907568 1¼ 1ud $ 69.407

2907569 1½ 1ud $ 72.886

2907570 2 1ud $ 85.664

2907571 2½ 1ud $ 87.336

2907572 3 1ud $ 112.029

2907573 4 1ud $ 129.804

2909793 6 1ud $ 466.519

2907574 8 1ud $ 1.001.550

Tapón PVC gris SCH 80

2907561 1¼ 1ud $ 26.448

2907562 1½ 1ud $ 27.047

2907563 2 1ud $ 52.244

2907564 2½ 1ud $ 106.617

2907565 3 1ud $ 109.549

2907566 4 1ud $ 133.569

2909792 6 1ud $ 550.932

2907567 8 1ud $ 642.947

Brida Ajustable PVC gris SCH 80

2907520 1½ 1ud $ 45.281

2907521 2 1ud $ 61.645

Codo 45º PVC gris SCH 80

2911120 1 1ud $ 14.377

2907547 1¼ 1ud $ 35.633

2907548 1½ 1ud $ 46.820

2907549 2 1ud $ 55.675

2907550 2½ 1ud $ 127.437

2907551 3 1ud $ 142.373

2907552 4 1ud $ 245.047

2909790 6 1ud $ 324.841

2907553 8 1ud $ 669.070

Unión PVC gris SCH 80

2911121 1 1ud $ 16.851

2907575 1¼ 1ud $ 25.728

2907576 1½ 1ud $ 27.887

2907577 2 1ud $ 32.008

2907578 2½ 1ud $ 69.104

2907579 3 1ud $ 79.343

2907580 4 1ud $ 101.974

2909794 6 1ud $ 213.871

2907581 8 1ud $ 304.395

Adaptador macho PVC gris SCH 80

2911122 1 1ud $ 27.037

2907514 1¼ 1ud $ 31.237

2907515 1½ 1ud $ 41.882

2907516 2 1ud $ 66.292

2907517 2½ 1ud $ 73.736

2907518 3 1ud $ 81.841

2907519 4 1ud $ 148.828

Codo 90º PVC gris SCH 80

2911119 1 1ud $ 13.797

2907554 1¼ 1ud $ 19.154

2907555 1½ 1ud $ 19.155

2907556 2 1ud $ 26.068

2907557 2½ 1ud $ 54.179

2907558 3 1ud $ 64.114

2907559 4 1ud $ 90.243

2909791 6 1ud $ 270.308

2907560 8 1ud $ 707.758

https://bit.ly/40TdOkp?r=qr
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Construcción

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.

El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro
Pulg.

Unidad de 
Empaque Precio x und.

Buje PVC gris SCH 80

2907522 1¼ x ½ 1ud $ 19.132

2907523 1¼ x ¾ 1ud $ 18.369

2907524 1¼ x 1 1ud $ 18.369

2907525 1½ x ½ 1ud $ 23.591

2907526 1½ x ¾ 1ud $ 23.591

2907527 1½ x 1 1ud $ 23.158

2907528 1½ x 1¼ 1ud $ 23.594

2907529 2 x ½ 1ud $ 34.360

2907530 2 x ¾ 1ud $ 33.633

2907531 2 x 1 1ud $ 34.303

2907532 2 x 1¼ 1ud $ 32.166

2907533 2 x 1½ 1ud $ 33.849

2907534 2½ x 1 1ud $ 83.146

2907535 2½ x 1¼ 1ud $ 58.162

2907536 2½ x 1½ 1ud $ 59.560

2907537 2½ x 2 1ud $ 55.848

2907538 3 x 1 1ud $ 98.614

2907539 3 x 1¼ 1ud $ 98.614

2907540 3 x 1½ 1ud $ 92.645

2907541 3 x 2 1ud $ 88.613

2907542 3 x 2½ 1ud $ 90.943

2907543 4 x 2 1ud $ 130.870

2907544 4 x 3 1ud $ 130.870

2907545 6 x 3 1ud $ 177.106

2909789 6 x 4 1ud $ 170.618

2907546 8 x 6 1ud $ 415.060

Universal anillo EPDM sold x sold PVC gris SCH 80

2907582 1¼ 1ud $ 84.575

2907583 1½ 1ud $ 95.697

2907584 2 1ud $ 129.833

Sistema de tuberías y conexiones
*Aplica para tubería y accesorios. Productos sujetos a disponibilidad.

Tubería

Referencia Diámetro
Pulg.

Unidad de 
Empaque Precio x tubo

Tubería CPVC SCH 80 x 5,795m

2907413 ½ 1 tubo $ 336.464

2907414 ¾ 1 tubo $ 370.103

2907415 1 1 tubo $ 456.500

2907416 1¼ 1 tubo $ 635.282

2907417 1½ 1 tubo $ 712.298

2907418 2 1 tubo $ 1.090.099

2906859 2½ 1 tubo $ 1.405.417

2906860 3 1 tubo $ 1.776.881

2906861 4 1 tubo $ 3.011.613

2907499 6 1 tubo $ 5.814.512

Tee CPVC SCH 80

2907478 ½ 1 ud $ 36.480

2907479 ¾ 1 ud $ 37.151

2907480 1 1 ud $ 45.501

2907481 1¼ 1 ud $ 97.717

2907482 1½ 1 ud $ 118.510

2907483 2 1 ud $ 131.993

2906877 2½ 1 ud $ 276.577

2906878 3 1 ud $ 360.709

2906879 4 1 ud $ 444.840

2907484 6 1 ud $ 863.311

Conexiones

Referencia Diámetro
Pulg.

Unidad de 
Empaque Precio x und.

Tapón CPVC SCH 80

2907471 ½ 1ud $ 27.560

2907472 ¾ 1ud $ 39.138

2907473 1 1ud $ 69.268

2907474 1¼ 1ud $ 75.822

2907475 1½ 1ud $ 76.156

2907476 2 1ud $ 79.937

2906874 2½ 1ud $ 195.860

2906875 3 1ud $ 214.153

2906876 4 1ud $ 224.103

2907477 6 1ud $ 739.453

Adaptador hembra PVC gris SCH 80

2907508 1¼ 1ud $ 39.733

2907509 1½ 1ud $ 48.729

2907510 2 1ud $ 84.956

2907511 2½ 1ud $ 134.222

2907512 3 1ud $ 149.996

2907513 4 1ud $ 259.731

https://bit.ly/40TdOkp?r=qr
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Construcción

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.
El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Brida ajustable CPVC SCH 80

2907434 1½ 1 ud $ 121.624

2907435 2 1 ud $ 147.011

2907436 2½ 1 ud $ 304.861

2907437 3 1 ud $ 347.396

2907438 4 1 ud $ 389.932

2907439 6 1 ud $ 663.934

Codo 90º CPVC SCH 80

2907464 ½ 1 ud $ 16.068

2907465 ¾ 1 ud $ 18.621

2907466 1 1 ud $ 31.805

2907467 1¼ 1 ud $ 60.996

2907468 1½ 1 ud $ 76.813

2907469 2 1 ud $ 127.627

2906871 2½ 1 ud $ 210.218

2906872 3 1 ud $ 257.113

2906873 4 1 ud $ 387.948

2907470 6 1 ud $ 739.011

Referencia Diámetro
Pulg.

Unidad de 
Empaque Precio x und.

Codo 45º CPVC SCH 80

2907456 ½ 1ud $ 19.038

2907457 ¾ 1ud $ 27.514

2907458 1 1ud $ 43.772

2907459 1¼ 1ud $ 85.864

2907460 1½ 1ud $ 88.087

2907461 2 1ud $ 98.878

2907462 2½ 1ud $ 202.087

2907182 3 1ud $ 208.221

2907183 4 1ud $ 383.389

2907463 6 1ud $ 977.231

Unión CPVC SCH 80

2907485 ½ 1 ud $ 16.385

2907486 ¾ 1 ud $ 23.008

2907487 1 1 ud $ 30.890

2907488 1¼ 1 ud $ 43.433

2907489 1½ 1 ud $ 58.352

2907490 2 1 ud $ 99.850

2906880 2½ 1 ud $ 141.346

2906881 3 1 ud $ 227.874

2906882 4 1 ud $ 368.859

2907491 6 1 ud $ 509.846

Adaptador macho CPVC SCH 80

2906862 ½ 1 ud $ 21.250

2907428 ¾ 1 ud $ 25.917

2907429 1 1 ud $ 39.017

2907430 1¼ 1 ud $ 99.617

2906863 1½ 1 ud $ 120.799

2906864 2 1 ud $ 211.513

2907431 2½ 1 ud $ 322.811

2907432 3 1 ud $ 434.107

2907433 4 1 ud $ 729.606

Referencia Diámetro
Pulg.

Unidad de 
Empaque Precio x und.

Adaptador hembra CPVC SCH 80

2907419 ½ 1 ud $ 23.757

2907420 ¾ 1 ud $ 26.251

2907421 1 1 ud $ 52.037

2907422 1¼ 1 ud $ 66.473

2907423 1½ 1 ud $ 77.367

2907424 2 1 ud $ 119.192

2907425 2½ 1 ud $ 255.696

2907426 3 1 ud $ 523.504

2907427 4 1 ud $ 940.553

Buje CPVC gris SCH 80

2907440 ¾ x ½ 1ud $ 18.251

2906865 1 x ½ 1ud $ 29.364

2907441 1 x ¾ 1ud $ 42.178

2907442 1¼ x ½ 1ud $ 77.989

2907443 1¼ x ¾ 1ud $ 77.986

2907444 1¼ x 1 1ud $ 77.986

2907445 1½ x ½ 1ud $ 88.148

2907446 1½ x ¾ 1ud $ 88.148

2907447 1½ x 1 1ud $ 76.571

2907448 1½ x 1¼ 1ud $ 76.571

2907449 2 x ½ 1ud $ 113.906

2907450 2 x ¾ 1ud $ 113.906

2907451 2 x 1 1ud $ 113.906

2907452 2 x 1¼ 1ud $ 121.219

2906866 2 x 1½ 1ud $ 107.507

2906868 2½ x 1½ 1ud $ 103.018

2907453 2½ x 2 1ud $ 114.845

2907180 3 x 2 1ud $ 175.005

2906869 3 x 2½ 1ud $ 225.651

2906870 4 x 2 1ud $ 233.225

2907181 4 x 3 1ud $ 193.399

2907455 6 x 4 1ud $ 371.873
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Construcción

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.

El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro
Pulg.

Unidad de 
Empaque Precio x und. Referencia Diámetro

Pulg.
Unidad de 
Empaque Precio x und.

Referencia Diámetro
Pulg.

Unidad de 
Empaque Precio x und.

Transición IPS X CTS

2908762 2 1ud $ 113.383

Universal sold x sold CPVC gris SCH 80

2907492 ½ 1 ud $ 73.264

2907493 ¾ 1 ud $ 75.920

2907494 1 1 ud $ 90.894

2907495 1¼ 1 ud $ 184.026

2907496 1½ 1 ud $ 187.531

2907497 2 1 ud $ 414.474

Tubería para redes contraincedio AWWA C-900

Accesorios Hierro Ductil C-110 (incluye restrictor)

Referencia Diámetro
Pulg.

Unidad de 
Empaque Precio x tubo

Tubos de 6m RDE 14 305 PSI

2910537 4 1 ud $ 944.567

2910540 6 1 ud $ 1.960.247

2910542 8 1 ud $ 3.356.017

Hidrosello AWWA C-110

2001742 4 1 ud $ 236.544

2001743 6 1 ud $ 293.308

2001744 8 1 ud $ 362.247

Unión C x C AWWA C-110

2911406 4 1 ud $ 1.168.044

2911407 6 1 ud $ 1.741.664

2911408 8 1 ud $ 2.307.402

Reducción concéntrica C x C AWWA C-110

2911391 6 x 4 1 ud $ 1.271.233

2911392 8 x 4 1 ud $ 1.863.488

2911393 8 x 6 1 ud $ 2.284.594

Codo 90º C x C AWWA C-110

2911388 4 1 ud $ 1.294.401

2911389 6 1 ud $ 1.957.399

2911390 8 1 ud $ 3.170.339

Hidrosello tubería super rieber C-900

2001462 4 1 ud $ 24.677

Tubos de 6m RDE 18 235 PSI

2910536 4 1 ud $ 753.664

2910539 6 1 ud $ 1.555.751

2910541 8 1 ud $ 2.663.505

Tapón campana AWWA C-110

2911397 4 1 ud $ 536.803

2911398 6 1 ud $ 915.932

2911399 8 1 ud $ 1.537.849

Codo 45º C x C AWWA C-110

2911385 4 1 ud $ 1.098.373

2911386 6 1 ud $ 1.819.694

2911387 8 1 ud $ 2.977.468

Tapón campana salida roscada 2” NPT 
AWWA C-110 (para pruebas)

2911394 4 1 ud $ 562.805

2911395 6 1 ud $ 1.151.862

2911396 8 1 ud $ 1.656.290

Tee C x C AWWA C-110

2911400 4 1 ud $ 1.501.771

2911401 6 1 ud $ 2.527.661

2911402 8 1 ud $ 3.736.104

Adaptador transición campana X brida AWWA 
C-110

2911382 4 1 ud $ 1.108.166

2911383 6 1 ud $ 1.347.401

2911384 8 1 ud $ 2.035.601

Tee reducida C x C AWWA C-110

2911403 6 x 4 1 ud $ 2.054.917

2911404 8 x 4 1 ud $ 2.941.133

2911405 8 x 6 1 ud $ 3.070.297

*Tuberías y accesorios de uso exclusivo para redes contra incendios.

https://shorturl.at/odmlr
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Construcción

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.
El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x tubo

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Sistema de tuberías y conexiones

Tubería

Conexiones

Tuberías sanitaria tramos de 6 metros

2900319 1½ 1 tubo $ 88.547

2902515 2 1 tubo $ 109.782

2902517 3 1 tubo $ 163.974

2900331 4 1 tubo $ 230.613

2900336 6 1 tubo $ 483.919

2900420 8 1 tubo $ 870.568

2900421 10 1 tubo $ 1.359.797

Tuberías sanitaria NOVATEC

2900323 2 1 tubo $ 109.782

2900326 3 1 tubo $ 163.974

2900330 4 1 tubo $ 230.613

2900335 6 1 tubo $ 483.919

Tubería ventilación

2900338 1½ 1 tubo $ 53.359

2900341 2 1 tubo $ 77.145

2900344 3 1 tubo $ 102.961

2900347 4 1 tubo $ 177.539

Codos 90° - ¼ C x C

2901209 1½ 100 ud $ 4.161

2901213 2 50 ud $ 4.877

2901217 3 20 ud $ 11.297

2901221 4 10 ud $ 19.645

2901224 6 1 ud $ 166.284

2909777 8* 1 ud $ 265.156

2903802 10* 1 ud $ 904.532

Codos 90° - ¼ C x E

2901210 1½ 50 ud $ 5.084

2901214 2 50 ud $ 6.014

2901218 3 20 ud $ 13.079

2901222 4 10 ud $ 24.219

2901226 6 1 ud $ 166.284

Codos 45° - 1/8 C x C

2901179 1½ 50 ud $ 4.814

2901181 2 100 ud $ 5.839

2901185 3 50 ud $ 12.549

2901189 4 20 ud $ 22.101

2901193 6 1 ud $ 80.371

2909776 8* 1 ud $ 238.193

2903804 10* 1 ud $ 752.172

Codos 45° - 1/8 C x E

2901180 1½ 50 ud $ 4.814

2901183 2 50 ud $ 5.839

2901187 3 25 ud $ 12.549

2901191 4 20 ud $ 22.101

2901195 6 1 ud $ 80.371

2903805 8* 1 ud $ 279.415

2903806 10* 1 ud $ 760.787

* Color blanco

* Color blanco

Codos 22½° - 1/16 C x C

2901162 2 50 ud $ 6.792

2901164 3 20 ud $ 12.916

2901167 4 20 ud $ 21.440

2903450 6* 1 ud $ 206.057

Codos 22½° - 1/16 C x E

2901163 2 50 ud $ 6.792

2901165 3 20 ud $ 12.916

2901168 4 20 ud $ 21.440

Codos reventilados

2901156 3 x 2 25 ud $ 34.522

2901157 4 x 2 10 ud $ 46.221

Tees sanitarias

2901558 1½ 100 ud $ 8.683

2901561 2 50 ud $ 9.950

2901563 3 20 ud $ 12.485

2901567 4 10 ud $ 26.020

2911125 6 1 ud $ 236.282

2903799 8* 1 ud $ 632.506

2903800 10* 1 ud $ 1.126.504

* Color blanco

* Color blanco

https://pavcowavin.com.co/tuberia-sanitaria-ventilacion-y-lluvia
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Construcción

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.

El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Tees sanitarias reducidas

2901543 2 x 1½ 25 ud $ 9.547

2901545 3 x 2 25 ud $ 23.973

2901548 4 x 2 20 ud $ 41.816

2901550 4 x 3 10 ud $ 41.816

2909348 6 x 4 1 ud $ 236.282

Tees sanitarias dobles

2901469 1½ 25 ud $ 15.675

2901471 2 25 ud $ 18.704

2901473 3 10 ud $ 42.435

2901476 4 5 ud $ 67.477

Tees sanitarias dobles reducidas

2901460 2 x 1½ 20 ud $ 14.254

2901462 3 x 2 20 ud $ 28.987

2901464 4 x 2 10 ud $ 60.532

2901466 4 x 3 10 ud $ 60.532

Yees sanitarias

2901748 2 50 ud $ 11.189

2901751 3 20 ud $ 22.984

2901755 4 10 ud $ 39.993

2901758 6 1 ud $ 189.227

2903794 8 1 ud $ 492.092

2903798 10 1 ud $ 802.111

Yees sanitarias reducidas

2901738 3 x 2 25 ud $ 21.709

2901741 4 x 2 20 ud $ 34.330

2901743 4 x 3 10 ud $ 34.330

2901716 6 x 4 1 ud $ 180.215

2903792 8 x 4 1 ud $ 343.706

2903793 8 x 6 1 ud $ 351.719

2903795 10 x 4 1 ud $ 740.634

2903796 10 x 6 1 ud $ 986.167

2903797 10 x 8 1 ud $ 1.266.663 Juntas de expansión

2901258 3 20 ud $ 50.231

2901260 4 10 ud $ 57.348

2902730 6 1 ud $ 114.930

Junta de expansión de dos cuerpos 
(unión de reparación 4)

2909174 3 25 ud $50.231 

2901688 4 25 ud $ 57.582

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Yees sanitarias dobles

2901729 2 25 ud $ 17.898

2901731 3 10 ud $ 43.813

2901734 4 5 ud $ 70.490

Yees sanitarias dobles reducidas

2901721 2 x 3 x 2 20 ud $ 36.920

2901724 2 x 4 x 2 10 ud $ 45.450

2901726 3 x 4 x 3 5 ud $ 56.968

Bujes soldados

2901021 2 x 1½ 200 ud $ 3.816

2901026 3 x 1½ 100 ud $ 8.781

2901028 3 x 2 100 ud $ 8.284

2901030 4 x 2 50 ud $ 14.593

2901033 4 x 3 50 ud $ 14.593

2901036 6 x 4 20 ud $ 54.870

2903811 8 x 4 1 ud $ 207.324

2909775 8 x 6 1 ud $ 167.456

2903813 10 x 6 1 ud $ 645.830

2903814 10 x 8 1 ud $ 705.465

Uniones

2901690 1½ 100 ud $ 3.436

2901693 2 100 ud $ 3.934

2901696 3 50 ud $ 5.679

2901700 4 25 ud $ 11.446

2901703 6 5 ud $ 49.718

2909778 8* 1 ud $ 143.093

2903817 10* 1 ud $ 353.520

* Color blanco

* Color blanco

Adaptadores de limpieza

2900678 2 100 ud $ 10.197

2900680 3 50 ud $ 21.930

2900682 4 25 ud $ 32.605

2900686 6 20 ud $ 84.871

2905389 8* 1 ud $ 1.077.464

2905390 10* 1 ud $ 2.924.378
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Construcción

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.
El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Adaptadores a pared para sifón blanco

2900689 1½ 50 ud $ 5.951

Tapones de prueba

2901437 1½ 100 ud $ 1.379

2901439 2 100 ud $ 1.806

2901441 3 100 ud $ 2.292

2901443 4 100 ud $ 4.550

2905559 6 1 ud $ 20.468

2903809 8 1 ud $ 287.629

2903810 10 1 ud $ 438.049

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Válvula antirretorno

2903173 4 1 ud $ 304.617

2909008 6 1 ud $ 1.035.630

Sifones con tapón

2901286 1½ 50 ud $ 8.546

2901292 2 50 ud $ 13.135

Sifón 180º (no incluye codo)

2901291 2 50 ud $ 8.072

Sifón 135º (incluye codo)

2901281 3 20 ud $ 16.285

2901283 4 5 ud $ 35.594

Sifones

Referencia Unidad de 
Empaque Precio x tramo

Amazona y Raingo

Canal Amazona

Canal Amazona tramos de 3 metros blanca

2900115 4 ud $ 137.283

Referencia Unidad de 
Empaque Precio x und.

Conexiones Canal Amazona

Unión canal

2901582 25 ud $ 27.246

Soporte canal

2901323 100 ud $ 4.838

Soporte - M Canal Amazona

2903304 50 ud $ 13.425

Unión esquina interior

2901587 10 ud $ 46.263

Unión esquina exterior

2901586 10 ud $ 46.263

Tapa interior izquierda

2901330 50 ud $ 8.383

Unión canal a bajante Amazona

2901584 10 ud $ 36.745

2909596 
Rainmax 25 ud $ 40.087

Tapa interior derecha

2901329 50 ud $ 8.459

Tapa exterior derecha

2901327 50 ud $ 13.252

https://bit.ly/3X0GVB7?r=qr
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Construcción

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.

El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Unidad de 
Empaque Precio x tramo

Referencia Unidad de 
Empaque Precio x und.

Referencia Unidad de 
Empaque Precio x und. Referencia Unidad de 

Empaque Precio x und.

Canal Raingo

Conexiones Canal Raingo

Tapa exterior izquierda

2901328 50 ud $ 13.252

Hidrosello Canal

2001531 1 ud $ 5.480

Canal Raingo tramos de 3 metros blanca

2900117 10 ud $ 78.242

Tapa externa

2901331 100 ud $ 10.261

Tapa interna

2901332 100 ud $ 7.895

Unión esquina interior o exterior

2901585 20 ud $ 16.217

Unión canal a bajante Raingo

2901583 20 ud $ 12.754

Unión canal

2901581 50 ud $ 12.200

Soporte de canal

2901324 100 ud $ 3.536

Soporte metálico canal Raingo

2903305 50 ud $ 11.776

Hidrosello Canal

2000271 1 ud $ 5.480

Referencia Tipo Unidad de 
Empaque

Precio x 
tramo

Referencia Tipo Unidad de 
Empaque Precio x und.

Tradicional y Rainmax

Bajantes

Conexiones bajantes

Bajante tramos de 3m extremos lisos blanca

2900103 Tradicional 10 ud $ 111.054

2909554 Rainmax 4 ud $ 151.442

*Rainmax 100 x 100 m.m.

Codo de bajante 90º

2909593 Rainmax 10 ud $ 23.244

2901058 Tradicional 25 ud $ 12.785

*Rainmax 100 x 100 m.m.

Codo de bajante 45º

2909592 Rainmax 25 ud $ 19.958

2901057 Tradicional 10 ud $ 10.978

*Rainmax 100 x 100 m.m.

Soporte de bajante

2909594 Rainmax 100 ud $ 6.544

2901322 Tradicional 50 ud $ 4.115

*Rainmax 100 x 100 m.m.

Unión de bajante

2909595 Rainmax 50 ud $ 14.137

2901580 Tradicional 25 ud $ 7.775

*Rainmax 100 x 100 m.m.
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Construcción

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.
El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und. Referencia Diámetro Unidad de 

Empaque Precio x und.

Lubricante de Silicona

2902740 N/A 60 ud $ 9.267

Tornillo inoxidable

2903365 N/A 25 ud $ 285

Adaptador bajante 3 y 4

2900672 3" 20 ud $ 11.344

2900673 4" 25 ud $ 18.844

*2909591 110mmx4" 10 ud $ 29.982

*Rainmax 100 m.m. x 4”

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque

Precio x und. 
empaque

Cinta Sellante

Cinta sellante PREMIUM para roscas

2908186 12mm x 12m 12 ud $ 42.751

2908187 18mm x 20m 6 ud $ 44.944

2909556 18mm x 50m 1 ud $ 14.634

2909557 24mm x 50m 1 ud $ 18.910

Referencia Peso Unidad de 
Empaque Precio x und.

Diablo Rojo

Diablo Rojo Frasco

2905664 350g caja x 12 ud $ 14.186

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Canastilla

Filtro plástico

2903167 4 50 ud $ 8.470

Referencia Diámetro 
pulg.

Unidad de 
Empaque

Precio x und. 
empaque

Sifones

Filtro polipropileno

2903168 4 50 ud $ 12.707

Filtro acero italiano

2903166 4 50 ud $ 18.297

Desagüe sencillo

2903236 1 ¼ 80 ud $ 7.433

Sifón botella

2903289 1 ½ 35 ud $ 10.029

Sifón en “P” con adaptador

2903290 1 ½ 30 ud $ 9.087

Sifón flexible

2910495 1 ¼ 40 ud $ 15.999

Referencia Largo cm. Unidad de 
Empaque Precio x und.

Acoples

Para lavamanos y lavaplatos ½ x ½

2903140 40 50 ud $ 2.988

2910493 60 100 ud $ 4.479

Con válvula de regulación sencilla ½ x ½

2903142 40 30 ud $ 11.292

https://bit.ly/4hWeOew?r=qr
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Construcción

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.

El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro 
pulg.

Unidad de 
Empaque Precio x und.

Referencia Diámetro 
pulg.

Unidad de 
Empaque

Precio x und. 
empaque

Rejillas pisos

Acople sanitario ½ x 7/8

2903144 40 50 ud $ 3.425

2910494 60 100 ud $ 4.479

Acople Lavamanos / lavaplatos con valvula
de regulación doble salida

2903141 40 20 ud $ 18.742

Acople sanitario con válvula de regulación sencilla
½ x 7/8

2903143 40 30 ud $ 11.292

Válvula de regulación sencilla

2910497 1/2 80 ud $ 9.914

Válvula de regulación doble

2910496 1/2 80 ud $ 14.932

Sifón anticucaracha 

2905692 3 x 2 50 ud $ 6.313

Referencia Largo cm. Unidad de 
Empaque Precio x und.

Perimetral sifonada

2905693 3 x 2 50 ud $ 6.291

Rejilla de piso diagonal

2905700 3 x 2 60 ud $ 2.995

Rejilla de piso corriente

2905696 3 x 1½ 60 ud $ 3.545

2905697 3 x 2 50 ud $ 3.542

2906600 4 x 3 40 ud $ 7.437

2905698 5 x 3 40 ud $ 8.101

Rejilla de piso corriente cuadrada

2905699 3 x 2 60 ud $ 3.627

Rejilla de piso anticucaracha

2905694 3 x 2 60 ud $ 3.163

Rejilla de piso cuadrada anticucaracha

2905695 3 x 2 60 ud $ 3.179

Rejilla de piso estrella

2905701 3 x 2 60 ud $ 3.136

Rejillas ventilación

Rejilla ventilación corriente

2905702 15 x 15 40 ud $ 5.945

2905703 20 x 20 20 ud $ 6.323

Rejilla ventilación persiana

2905706 15 x 15 25 ud $ 9.040

2905707 20 x 20 15 ud $ 13.506

Rejilla ventilación gas

2905705 20 x 20 20 ud $ 9.155

2906601 26 x 26
(ext 30 x 30) 14 ud $ 13.261

Rejilla ventilación europea

2905704 20 x 20 15 ud $ 8.095

https://bit.ly/4jVN5fG?r=qr
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Construcción

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.
El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro 
pulg.

Unidad de 
Empaque Precio x und.

Accesorios para lavadero

Tapa Registro

2905708 15 x 15 20 ud $ 8.376

2905709 20 x 20 25 ud $ 12.330

Caja para registro de gas

2906602 13 x 13 20 ud $ 5.634

Válvula de pozuelo con sosco

2905710 2½ 50 ud $ 2.384

Válvula de pozuelo sin sosco

2905711 2½ 50 ud $ 2.137

Caja para llaves de lavadora

2905691 2½ 15 ud $ 20.759

Acoples

Referencia Diámetro Precio x und.

Acople acero inox 1/2” A.M. x 1/2” A.M. 40cm

2910942 1/2 x 1/2 $ 20.796

Acople sanitario acero inox 1/2” A.M.
x 7/8” A.M. 40cm

2910943 1/2 x 7/8 $ 21.510

Acople en vinilo 1/2x1/2” 40 cm

2910944 1/2 x 1/2 $ 26.315

Bridas

Rejillas

Brida exible corta 3”

2910946 3 $ 63.959

Rejilla cuadrada 2” en abs gris 10x10cm

2910949 2 $ 22.329

Brida exible corta 4”

2910947 4 $ 64.198

Rejilla cuadrada 2” tapa acero inox 10x10cm

2910950 2 $ 49.971

Rejilla cuadrada 2” tapa cromada 10x10cm

2910951 2 $ 31.057

Rejilla redonda 2” en abs gris 10x10cm

2910952 2 $ 18.560

Rejilla redonda 2” tapa acero inox 10x10cm

2910953 2 $ 37.222

Referencia Diámetro Precio x und.

Rejilla redonda 2” tapa cromada 10x10cm

2910954 2 $ 26.659

https://pavcowavin.com.co/linea-coflex
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Construcción

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.

El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Otros

Referencia Diámetro Precio x und.

Sifón tipo “P” blanco registro para lavamanos/
platos

2910955 N/A $ 17.683

Válvula de llenado extendible

2910956 N/A $ 47.937

Kit sanitario completo clásico 

2910948 N/A $ 60.060

Adaptador sifón - buje universal

2910945
1¼
1½
2

$ 11.500

Soldadura PVC - LOWVOC

2909997 (1/128) Gal 60 ud $ 8.539

2909999 (1/64) Gal 30 ud $ 16.724

2909998 (1/32) Gal 30 ud $ 28.635

2910002 (1/16) Gal 36 ud $ 48.031

2910001 (1/8) Gal 24 ud $ 77.700

2910000 (1/4) Gal 12 ud $ 150.369

Soldadura CPVC - LOWVOC

2909942 (1/128) Gal 60 ud $ 8.909

2909944 (1/64) Gal 30 ud $ 19.678

2909943 (1/32) Gal 30 ud $ 33.286

2909923 (1/16) Gal 36 ud $ 54.241

2909922 (1/8) Gal 24 ud $ 89.873

2909921 (1/4) Gal 12 ud $ 161.226

Referencia Cantidad Unidad de 
Empaque Precio x und.

Soldadura CPVC - LOWVOC

2910003 (1/128) Gal 60 ud $ 8.539

2910005 (1/8) Gal 24 ud $ 77.700

2910004 (1/4) Gal 12 ud $ 150.369

Referencia Cantidad Unidad de 
Empaque Precio x und.

Limpiador removedor

2902735 28 gr (1/128) 60 ud $ 4.788

2902738 56 gr (1/64) 30 ud $ 8.114

2902736 112 gr (1/32) 30 ud $ 12.647

2902739 300 gr (1/8) 24 ud $ 39.404

2902737 760 gr (1/4) 12 ud $ 72.505

Quite las rebabas y las marcas
de la segueta. (Use una lima o papel lija).

Especialmente formulada para limpiar y aislar las superficies 
que se van a soldar. Se utiliza para tuberías de PVC y CPVC.

Para abrir los poros del tubo y del 
accesorio, limpie bien las superficies que 
se van a conectar tanto del tubo como del 
accesorio con un trapo o estopa limpia 
humedecida con Limpiador Removedor 
LIMPIAMAX de Pavco Wavin

Así de fácil queda listo el tubo y el
accesorio para aplicar la soldadura
SOLDAMAX Pavco Wavin.

CÓMO USAR CORRECTAMENTE ¿ ?

Paso 1

Paso 2

Paso 3

https://pavcowavin.com.co/soldamax-y-limpiamax
https://pavcowavin.com.co/soldamax-y-limpiamax
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Construcción

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.
El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Síguenos en: pavcowavin.com.co

COMPRAR PIRATA DAÑA
EL TRABAJO Y  LA CONFIANZA

TANQUES

Para que tus trabajos sean de calidad asegúrate de comprar 
Soldamax Pavco Wavin original así:

ORIGINAL PIRATA

Número 
de lote.

El original
trae aplicador.Impresión

sobre la lata
con colores vivos.

Tapa brillante y
contramarcada . Conoce

más aquí:

Conoce
más aquí

Resistentes a la intemperie
y al impacto 

Diseño estructural innovador, 
materiales de alta calidad

Los tanques de polietileno Pavco Wavin, tienen 
un diseño estructural para el almacenamiento de 
agua, son fabricados bajo estrictos controles de 
calidad, complementan la oferta de soluciones de 
manejo inteligente de aguas para los sectores de la 
construcción urbana y rural.

Volumen: 300 lt, 600 lt, 1100 ltLT
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Telecomunicaciones

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.

El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x tubo

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque

Precio x 
metro

Conducción de cables eléctricos y telefónicos

Tuberías

Conexiones

Conduflex - Condugas

Tubería para placa (**alto impacto tubo: tramo de 
3m con campana)

2900133 ½ 24 tubos $ 9.208

2900138 ¾ 24 tubos $ 12.061

2900125 1 24 tubos $ 16.716

2900130 1¼ 14 tubos $ 25.825

2900128 1½ 10 tubos $ 32.922

2900135 2 1 tubo $ 50.638

Conduflex verde sin cable guía rollos de 50 m

2900119 ½ 50 m $ 3.077

2900121 ¾ 50 m $ 5.347

2900181 1 50 m $ 8.967

2900182 1¼ 50 m $ 13.695

Condugas blanco (recubrimiento tb)

2900186 ½ 50 m $ 3.117

Eléctricos conduit curvas 90° C x E

2902709 ½ 200 ud $ 1.758

2902713 ¾ 100 ud $ 2.811

2902702 1 50 ud $ 5.326

2902706 1¼ 50 ud $ 9.371

2902704 1½ 25 ud $ 13.568

2902711 2 15 ud $ 25.056

Caja sencilla (5800)

2901044 103 x 60 x
45 mm 100 ud $ 3.077

Cauchos para doblar largo 1.80m

2903170 ½ 1 ud $ 27.054

2903171 ¾ 1 ud $ 56.821

2903169 1 1 ud $ 91.737

Uniones

2901595 ½ 500 ud $ 475

2901603 ¾ 200 ud $ 992

2901590 1 200 ud $ 1.613

Adaptadores terminales

2900825 ½ 1.000 ud $ 678

2900836 ¾ 100 ud $ 901

2900812 1 50 ud $ 1.692

2900820 1¼ 50 ud $ 4.082

2900816 1½ 25 ud $ 4.782

2900829 2 15 ud $ 6.933

2900833* 3 50 ud $ 23.927

*No incluye tuerca.
Nota: el precio de los adaptadores terminales incluye el valor de la tuerca A.T. 

Caja doble (2400)

2901040 107 x 107 x
48 mm 50 ud $ 4.599

Tapa Doble

2901333 107 x 107 
mm 200 ud $ 1.947

Suplemento

2901326 107 x 107 
mm 200 ud $ 1.738

Caja octagonal

2901042 100 x 100 x
47 mm 100 ud $ 4.161

https://bit.ly/4b0JEAw?r=qr
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Telecomunicaciones

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.
El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque

Precio x 
tubo.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x tubo

Conducción de cables eléctricos y telefónicos

Sistemas de tuberías y conexiones 
ducto telefónico y eléctrico

Tuberías
Tuberías

Conduit tubería ultra SCH 40 - tramo de 3m

2907718 ½ 24 tubos $ 17.587

2907720 ¾ 24 tubos $ 23.306

2907715 1 14 tubos $ 34.657

2907717 1¼ 10 tubos $ 46.909

2907716 1½ 10 tubos $ 56.007

2907719 2 1 tubo $ 75.252

Curvas ultra 90° SCH 40 C x E

2907743 ½ 1 ud $ 2.850

2907745 ¾ 1 ud $ 5.241

2907740 1 1 ud $ 8.958

2907742 1¼ 1 ud $ 13.738

2907741 1½ 1 ud $ 19.034

2907744 2 1 ud $ 30.689

Adaptador terminal gris SCH 40

2909662 ½ 1000 ud $ 1.106

2909663 ¾ 500 ud $ 1.464

2909664 1 200 ud $ 2.747

2909665 1¼ 100 ud $ 6.626

2909666 1½ 100 ud $ 7.761

2909667 2 100 ud $ 11.250

Nota: El precio de los adaptadores terminales incluye el valor de la tuerca.

Unión gris SCH 40

2909668 ½ 1000 ud $ 772

2909669 ¾ 500 ud $ 1.607

2909670 1 200 ud $ 2.616

2909671 1¼ 100 ud $ 6.626

2909672 1½ 100 ud $ 7.761

2909673 2 100 ud $ 11.250

Cauchos para doblar SCH 40 - largo 1.80m

2908814 ½ 1 ud $ 30.458

2908815 ¾ 1 ud $ 50.648

2908816 1 1 ud $ 92.204

Ducto telefónico (tuberías tipo liviano EB lisa
tramos de 6m con campana)

2900169 3 1 tubo $ 101.552

2900171 4 1 tubo $ 174.831

2900173 6 1 tubo $ 372.210

Ducto telefónico (tuberías tipo pesado DB liso
tramos de 6m con campana)

2900158 2 1 tubo $ 66.071

2900161 3 1 tubo $ 146.422

2900164 4 1 tubo $ 247.052

2900166 6 1 tubo $ 515.275

Ducto telefónico (tuberías tipo pesado DB liso
tramos de 3m con campana)

2900156 2 1 tubo $ 33.033

2900160 3 1 tubo $ 73.206

Tubería doble pared TDP (tramos de 6m)

2900176 88 mm - 3" 1 tubo $ 144.444

2900178 100 mm - 4" 1 tubo $ 171.143

2900180 168 mm - 6" 1 tubo $ 385.861

Reparaducto (tramos de 3m)

2906120 110 mm 
– 4” 1 tubo $ 332.790

Abrazadera reparaducto

2903653 110 mm 1 ud $ 47.376

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Conexiones ducto

Liso curvas gran radio 90º

2902717 2 1 ud $ 28.843

2902718 3 1 ud $ 72.401

2902719 4* 1 ud $ 127.099

https://pavcowavin.com.co/tuberia-conduit-electrico-pavco
https://pavcowavin.com.co/ductos-telefonicos-electricos-pavco


Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.

El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.
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Telecomunicaciones - Infraestructura

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Conexiones TDP 100mm

Uniones

2901605 2 100 ud $ 5.202

2901606 3 25 ud $ 9.558

2901607 4* 25 ud $ 14.215

2901608 6 5 ud $ 29.364

*Conexiones no compatibles con tubería TDP 4”.

Tapones ducto

2901342 3 1 ud $ 5.708

2901343 4* 1 ud $ 8.965

2901344 6 1 ud $ 10.906

Curva gran radio 90º U.M.

2902721 4 1 ud $ 64.397

Curva gran radio 45º U.M.

2902720 4 1 ud $ 58.543

Unión

2901604 4 25 ud $ 12.007

Terminal campana

2900838 4 25 ud $ 12.007

Adaptadores terminales campanas

2900831 2 100 ud $ 6.554

2900834 3 25 ud $ 9.919

2900840 4* 25 ud $ 19.256

2900841 6 1 ud $ 32.062

*Conexiones no compatibles con tubería TDP 4”.

Tapón ducto

2901345 4 1 ud $ 5.974

Acueducto

Hidrosellos IPS Turner Biaxial

2001268 3 1 ud $ 40.726

2001269 4 1 ud $ 59.901

2001270 6 1 ud $ 118.358

2001271 8 1 ud $ 163.914

2001272 10 1 ud $ 186.826

2001273 12 1 ud $ 278.107

2001334 14 1 ud $ 493.177

2001053 16 1 ud $ 496.418

2001563 18 1 ud $ 500.562

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x tubo

Tramos 6m PR-200 PSI Presión de trabajo a 23ºC

2905079 3 1 tubo $ 308.597

2900109 4 1 tubo $ 389.886

2900111 6 1 tubo $ 801.019

2900113 8 1 tubo $ 1.356.831

2900105 10 1 tubo $ 2.135.928

2900107 12 1 tubo $ 2.988.573

2900524 14 1 tubo $ 3.706.195

2905388 16 1 tubo $ 4.864.436

2905393 18 1 tubo $ 6.243.421

2905395 20 1 tubo $ 7.776.891

Tramos 6m PR-160 PSI Presión de trabajo a 23ºC

2905080 3 1 tubo $ 255.910

2900110 4 1 tubo $ 328.297

2900112 6 1 tubo $ 656.070

2900114 8 1 tubo $ 1.116.114

2900106 10 1 tubo $ 1.737.254

2900108 12 1 tubo $ 2.560.247

2900523 14 1 tubo $ 3.047.092

2905387 16 1 tubo $ 4.042.848

2905392 18 1 tubo $ 5.182.092

2905394 20 1 tubo $ 6.676.695

Sistema de tuberías y conexiones presión 
tipo unión mecánica.

Tuberías

https://bit.ly/4gJWDaF?r=qr
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Infraestructura

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.
El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x tubo

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x tubo

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Sistema de tuberías y conexiones presión 
tipo unión mecánica.

Tuberías

Conexiones

Hidrosello Mambo Biaxial

2000628 20 1 ud $ 870.195

Hidrosello Turner Accesorios Radio Corto

2001441 3 1 ud $ 26.606

RDE 21-200 PSI Presión de trabajo a 23ºC

2900010 2 1 tubo $ 117.919

2900022 3 1 tubo $ 308.597

2900033 4 1 tubo $ 389.886

2900043 6 1 tubo $ 801.019

2900054 8 1 tubo $ 1.356.831

2902411 10 1 tubo $ 2.135.928

2902421 12 1 tubo $ 2.988.573

2902431 14 1 tubo $ 3.706.195

2902435 16 1 tubo $ 4.864.436

2902439 18 1 tubo $ 6.243.421

2902443 20 1 tubo $ 7.776.891

2904900 24 1 tubo $ 12.537.104

RDE 26 - 160 PSI

2900012 2 1 tubo $ 97.838

2900024 3 1 tubo $ 255.910

2900035 4 1 tubo $ 328.297

2900045 6 1 tubo $ 656.070

2900056 8 1 tubo $ 1.116.114

2902413 10 1 tubo $ 1.737.254

2902423 12 1 tubo $ 2.560.247

2902432 14 1 tubo $ 3.047.092

2902436 16 1 tubo $ 4.042.848

2902440 18 1 tubo $ 5.182.092

2902444 20 1 tubo $ 6.676.695

2904926 24 1 tubo $ 10.860.287

RDE 26 - 160 PSI

2900026 3 1 tubo $ 206.233

2900037 4 1 tubo $ 262.062

2900047 6 1 tubo $ 535.277

2900058 8 1 tubo $ 910.809

2902415 10 1 tubo $ 1.423.720

2902425 12 1 tubo $ 2.096.817

2902433 14 1 tubo $ 2.483.097

2902437 16 1 tubo $ 3.302.290

2902441 18 1 tubo $ 4.186.996

2902492 20 1 tubo $ 5.501.161

2906170 24 1 tubo $ 8.966.107

RDE 41-100 PSI

2900039 4 1 tubo $ 203.526

2900049 6 1 tubo $ 431.463

2900060 8 1 tubo $ 728.764

2902417 10 1 tubo $ 1.139.605

2902427 12 1 tubo $ 1.585.144

2902434 14 1 tubo $ 2.038.214

2902438 16 1 tubo $ 2.743.799

2902442 18 1 tubo $ 3.505.871

2902445 20 1 tubo $ 4.735.663

2905412 24 1 tubo $ 7.142.741

RDE 21-200 PSI Codos Gran radio 90º

2902686 8 1 ud $ 1.323.834

2902672 10 1 ud $ 2.879.273

2902674 12 1 ud $ 3.907.699

Codos Gran radio 45º

2902667 8 1 ud $ 879.530

2902652 10 1 ud $ 1.883.599

2902654 12 1 ud $ 2.644.022

Codos Gran radio 22½º

2902639 2 1 ud $ 41.165

2902643 3 1 ud $ 80.143

2902645 4 1 ud $ 131.656

2902648 6 1 ud $ 323.491

2902650 8 1 ud $ 684.461

2902635 10 1 ud $ 1.533.715

2902637 12 1 ud $ 2.065.344

https://bit.ly/4hBy1SU?r=qr
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Infraestructura

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.

El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und. Referencia Diámetro Unidad de 

Empaque Precio x und.

Codos Gran radio 6º

2902670 8 1 ud $ 357.900

2902668 10 1 ud $ 712.297

2902669 12 1 ud $ 1.006.467

Codos Gran radio 11¼º

2902622 2 1 ud $ 47.593

2902626 3 1 ud $ 73.048

2902628 4 1 ud $ 125.084

2902631 6 1 ud $ 289.254

2902633 8 1 ud $ 587.738

2902618 10 1 ud $ 1.254.712

2902620 12 1 ud $ 1.660.811

Uniones rápidas

2902892 2 1 ud $ 40.758

2902898 3 1 ud $ 67.102

2902901 4 1 ud $ 97.776

2902905 6 1 ud $ 228.292

2902909 8 1 ud $ 419.417

2902885 10 1 ud $ 749.367

2902889 12 1 ud $ 1.161.356

Uniones

2902894 2 1 ud $ 42.792

2902900 3 1 ud $ 70.485

2902904 4 1 ud $ 102.656

2902907 6 1 ud $ 239.697

2902912 8 1 ud $ 440.388

2902887 10 1 ud $ 786.838

2902891 12 1 ud $ 1.219.423

Uniones de reparación

2902945 2 1 ud $ 47.186

2902950 3 1 ud $ 75.158

2902953 4 1 ud $ 115.474

2902956 6 1 ud $ 267.400

2902959 8 1 ud $ 491.665

2902941 10 1 ud $ 839.761

2902943 12 1 ud $ 1.537.259

Brida ajustable PVC SCH 80 150 PSI

2903783 3 1 ud $ 60.034

2903784 4 1 ud $ 87.161

2903785 6 1 ud $ 154.523

2903786 8 1 ud $ 262.576

2903787 10 1 ud $ 653.411

2903788 12 1 ud $ 712.015

Collares derivación inserto metálico

2904567 2 x ½ 50 ud $ 22.667

2904569 3 x ½ 50 ud $ 32.308

2904570 4 x ½ 50 ud $ 32.873

2904571 6 x ½ 50 ud $ 41.787

Collares derivación

2901231 2 x ¾ 50 ud $ 14.782

2901239 3 x ¾ 50 ud $ 28.432

2901243 4 x ¾ 25 ud $ 31.254

2901247 6 x ¾ 20 ud $ 36.657

2901248 8 x 1 10 ud $ 87.868

Lubricante (tarro)

2902743 500 g 50 ud $ 34.081

2902741 4 kg 50 ud $ 259.674

Conexiones radio corto

Tees Reducidas

2903537 3 x 2 1 ud $ 550.644

2903535 4 x 2 1 ud $ 848.852

2903533 4 x 3 1 ud $ 848.852

2903532 6 x 3 1 ud $ 1.901.033

2903531 6 x 4 1 ud $ 1.901.033

2903530 8 x 4 1 ud $ 3.208.524

2903529 8 x 6 1 ud $ 3.283.968

Tee

2903542 1½ 1 ud $ 396.882

2908623* 2 1 ud $ 124.927

2903538 2½ 1 ud $ 521.088

2909098* 3 1 ud $ 168.431

2909099* 4 1 ud $ 262.920

2908624* 6 1 ud $ 726.863

2903459 8 1 ud $ 3.359.066

*Inyectado nacional.
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Infraestructura

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.
El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque

Precio x 
metro

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.Codos 90º

2903528 1½ 1 ud $ 347.200

2908617* 2 1 ud $ 87.583

2909095* 3 1 ud $ 131.885

2909096* 4 1 ud $ 174.706

2909097* 6 1 ud $ 357.238

2903463 8 1 ud $ 2.205.566

*Inyectado nacional.

Codos 45º

2908616* 2 1 ud $ 84.047

2909092* 3 1 ud $ 126.321

2909093* 4 1 ud $ 165.187

2909094* 6 1 ud $ 310.078

2903467 8 1 ud $ 2.205.566

Reducciones

2903549 2 x 1½ 1 ud $ 222.650

2903547 3 x 2 1 ud $ 305.108

2903545 4 x 2 1 ud $ 353.985

2908618* 4 x 3 1 ud $ 113.185

2908619* 6 x 4 1 ud $ 244.053

2903471 8 x 6 1 ud $ 1.730.710

Tapones

2908620* 3 1 ud $ 78.401

2908621* 4 1 ud $ 99.680

2908622* 6 1 ud $ 228.057

Tapón

2903474 8 1 ud $ 1.583.274

*Inyectado nacional.

Acometidas Domiciliarias PF+UAD

Conexiones PF+UAD

Acometidas domiciliarias Acuaflex

Rollos 90m RDE 9 Presión 160 PSI Tamaño cobre

2900301 ½ 90m $ 3.765

2900302 ¾ 90m $ 7.400

Adaptador macho

2900755 ½ 40 ud $ 3.773

2903146 ¾ 40 ud $ 31.488

Unión

2901609 ½ 50 ud $ 6.622

2903379 ¾ 50 ud $ 42.805

Adaptador hembra

2900691 ½ 50 ud $ 3.850

Codo 90º

2901060 ½ 50 ud $ 5.644

Tubería Acuaflex PN 10 PE 40 RDE 7,5

2900289 16 Rollo 150 m $ 2.439

2900293 20 Rollo 150 m $ 3.541

2900294 25 Rollo 150 m $ 5.499

2900295 32 Rollo 150 m $ 8.787

Tubería Acuaflex PN 16 PE 80 RDE 9

2903782 20 Rollo 100 m $ 3.059

2904525 25 Rollo 100 m $ 4.300

2906692 32 Rollo 100 m $ 7.131

2906693 40 Rollo 100 m $ 10.052

https://pavcowavin.com.co/tuberia-polietileno-acueducto-acuaflex-pavco
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Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.

El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x tubo

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Sistema de tuberías y conexiones,
alcantarillado hermético

Tuberías

Conexiones

Alcantarillado

Tuberías alcantarillado Novafort tramos 6m

2900090 110 mm 1 tubo $ 165.955

2900092 160 mm 1 tubo $ 315.401

2900094 200 mm 1 tubo $ 450.867

2900081 250 mm 1 tubo $ 658.512

2900083 315 mm 1 tubo $ 947.558

2902493 355 mm 1 tubo $ 1.420.042

2900085 400 mm 1 tubo $ 1.736.865

2900087 450 mm 1 tubo $ 2.385.908

2900089 500 mm 1 tubo $ 2.924.419

Tuberías Novafort tramos 6.5m

2906313 24" 1 tubo $ 4.420.211

2900511 27" 1 tubo $ 5.198.141

2906378 30" 1 tubo $ 6.486.777

2904604 33" 1 tubo $ 8.945.120

2904605 36" 1 tubo $ 12.040.263

2905865 39" 1 tubo $ 16.109.359

2905866 42" 1 tubo $ 18.912.230

2910888 45" 1 tubo $ 20.399.860

2910889 48" 1 tubo $ 24.868.894

Tuberías S4 tramos 6m

2900100 160 mm 1 tubo $ 315.401

2900102 200 mm 1 tubo $ 450.867

2900096 250 mm 1 tubo $ 658.512

2904921 315 mm 1 tubo $ 947.558

2902494 355 mm 1 tubo $ 1.420.042

2909762 400 mm 1 tubo $ 1.736.865

Uniones

2901576 110 1 ud $ 18.972

2901577 160 1 ud $ 45.970

2907997 200 1 ud $ 77.164

2902914 250 1 ud $ 219.179

2902917 315 1 ud $ 375.019

2910937 355 1 ud $ 497.799

2902921 400 1 ud $ 571.774

2902924 450 1 ud $ 601.435

2902926 500 1 ud $ 675.703

2906753 24" 1 ud $ 791.620

2900517 27" 1 ud $ 890.571

2900518 30" 1 ud $ 1.112.117

2906333 33" 1 ud $ 3.359.423

2907224 36" 1 ud $ 4.850.539

2907225 39" 1 ud $ 6.292.978

2907299 42" 1 ud $ 6.820.243

2911972 45” 1 ud $ 11.686.827

2911973 48” 1 ud $ 13.254.012

Codos 90º

2901051 110 1 ud $ 67.426

2901052 160 1 ud $ 158.278

Codos 45º

2901045 110 1 ud $ 34.013

2901046 160 1 ud $ 81.657

Tees

2901445 160 x 160 1 ud $ 94.874

2901526 200 x 160 1 ud $ 241.339

2902826 250 x 160 1 ud $ 280.177

Yees

2901709 160 x 160 1 ud $ 129.603

2907351 200 x 160 1 ud $ 247.951

2902962 250 x 160 1 ud $ 470.398

2902963 315 x 160 1 ud $ 503.036

2902964 400 x 160 1 ud $ 929.765

Kit silla yee

2901269 160 x 110 1 ud $ 188.516

2901270 200 x 110 1 ud $ 217.902

2901271 200 x 160 1 ud $ 217.902

2901272 250 x 110 1 ud $ 246.331

2901273 250 x 160 1 ud $ 246.331

2902733 315 x 110 1 ud $ 370.391

2907849 315 x 160 1 ud $ 370.391

https://bit.ly/3Qd2ZVv?r=qr
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Infraestructura

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.
El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und. Referencia Diámetro Unidad de 

Empaque Precio x und.

Kit silla tee

2901264 160 x 110 1 ud $ 188.516

2901265 200 x 110 1 ud $ 217.902

2901266 200 x 160 1 ud $ 217.902

2901267 250 x 110 1 ud $ 246.331

2901268 250 x 160 1 ud $ 246.331

2902731 315 x 110 1 ud $ 370.391

2902732 315 x 160 1 ud $ 370.391

Caucho kit silla yee

2000252 160 x 110 1 ud $ 21.391

2000253 200 x 110 1 ud $ 26.511

2000254 200 x 160 1 ud $ 26.511

2000255 250 x 110 1 ud $ 29.128

2000256 250 x 160 1 ud $ 26.491

2000257 315 x 110 1 ud $ 30.886

2000258 315 x 160 1 ud $ 33.629

Caucho kit silla tee

2000245 160 x 110 1 ud $ 21.391

2000246 200 x 110 1 ud $ 26.511

2000247 200 x 160 1 ud $ 26.511

2000248 250 x 110 1 ud $ 29.128

2000249 250 x 160 1 ud $ 26.491

2000250 315 x 110 1 ud $ 30.886

2000251 315 x 160 1 ud $ 28.270

Caucho kit silla yee S4

2000401 200 x 160 1 ud $ 24.104

2000402 250 x 160 1 ud $ 24.084

2000400 315 x 160 1 ud $ 25.699

Reducción Excéntrica

2902999 200 x 160 1 ud $ 131.600

2903092 160 x 110 1 ud $ 81.909

Reducción Concéntrica

2903087 160 x 110 1 ud $ 137.666

2903086 160 x 4" 1 ud $ 125.254

Serrucho de Punta

2903288 N/A 1 ud $ 221.176

Sillas tee*

2901295 160 x 110 1 ud $ 113.635

2903085 160 x 160 1 ud $ 113.635

2901297 200 x 110 1 ud $ 139.182

2901299 200 x 160 1 ud $ 139.182

2901301 250 x 110 1 ud $ 161.391

2901303 250 x 160 1 ud $ 161.391

2903093 250 x 200 1 ud $ 206.032

2902766 315 x 110 1 ud $ 250.214

2902768 315 x 160 1 ud $ 250.214

2903094 315 x 200 1 ud $ 338.254

2903095 315 x 250 1 ud $ 338.254

2902984 355 x 110 1 ud $ 338.254

2902981 355 x 160 1 ud $ 376.704

2903111 355 x 200 1 ud $ 376.702

2902770 400 x 110 1 ud $ 405.669

2902772 400 x 160 1 ud $ 413.040

2903096 400 x 200 1 ud $ 413.044

2903097 400 x 250 1 ud $ 413.044

2902774 450 x 160 1 ud $ 441.800

2902775 500 x 160 1 ud $ 673.973

2902985 24 x 160 1 ud $ 630.184

2902986 24 x 200 1 ud $ 690.009

2905671 27 x 315 1 ud $ 1.100.421

*Para instalación con adhesivo epóxico.

Sillas yee*

2901309 160 x 110 1 ud $ 113.635

2901311 200 x 110 1 ud $ 139.182

2901313 200 x 160 1 ud $ 139.182

2901315 250 x 110 1 ud $ 161.391

2901317 250 x 160 1 ud $ 161.391

2903113 250 x 200 1 ud $ 239.330

2902777 315 x 110 1 ud $ 250.214

2907844 315 x 160 1 ud $ 250.214

2902978 315 x 200 1 ud $ 338.254

2902983 355 x 110 1 ud $ 376.704

2902982 355 x 160 1 ud $ 376.704

2902979 355 x 200 1 ud $ 376.702

2902781 400 x 110 1 ud $ 413.044

2907845 400 x 160 1 ud $ 413.044

2902785 400 x 200 1 ud $ 413.044

2902776 400 x 250 1 ud $ 413.044

2902787 450 x 160 1 ud $ 441.800

2902980 450 x 200 1 ud $ 441.796
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Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.

El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Sillas yee*

2902789 500 x 160 1 ud $ 673.973

2902990 500 x 200 1 ud $ 673.978

2903112 24 x 160 1 ud $ 553.189

2902977 24 x 200 1 ud $ 684.645

2903107 27 x 160 1 ud $ 686.668

2902987 27 x 200 1 ud $ 688.680

2906134 30 x 160 1 ud $ 716.974

2906474 30 x 200 1 ud $ 1.092.816

2906159 33 x 160 1 ud $ 747.190

2906135 36 x 160 1 ud $ 806.956

*Para instalación con adhesivo epóxico.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Hidrosellos Novafort

2000281 110 mm S8 1 ud $ 3.940

2000282 160 mm
S8 y S4 1 ud $ 6.399

2000283 200 mm
S8 y S4 1 ud $ 11.565

2000284 250 mm S8 1 ud $ 20.199

2000390 250 mm S4 1 ud $ 20.997

2000285 315 mm
S8 y S4 1 ud $ 42.373

2000386 355 mm
S8 y S4 1 ud $ 44.484

2000286 400 mm S8 1 ud $ 86.290

2000391 400 mm S4 1 ud $ 86.290

2000287 450 mm S8 1 ud $ 124.731

2000288 500 mm S8 1 ud $ 140.323

2000845 24" S4 1 ud $ 152.889

2000358 27" S4 1 ud $ 229.090

2000850 30" S4 1 ud $ 300.071

2000541 33 1 ud $ 385.631

2000542 36 1 ud $ 450.336

2000734 39 1 ud $ 545.601

2000751 42 1 ud $ 614.745

2000752 45 1 ud $ 2.178.950

2000753 48 1 ud $ 3.209.592

*Componente A+B.

Adhesivo Epóxico Novafort*

2906320 ¼ gl 1 ud $ 158.621

2906396 ½ gl 1 ud $ 308.262

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Adaptador Novafort Sanitaria

2902965 110 x 4"sanit 1 ud $ 19.833

2902604 160 x 6" sanit 1 ud $ 52.221

2902605 200 x 6"sanit 1 ud $ 73.840

2904914 200 x 8"sanit 1 ud $ 248.419

Codo 90º

2902689 200 mm 1 ud $ 238.403

2902690 250 mm 1 ud $ 455.908

2902691 315 mm 1 ud $ 698.305

2903061 355 mm 1 ud $ 1.709.271

2902692 400 mm 1 ud $ 2.284.787

2902693 450 mm 1 ud $ 2.916.257

2902723 500 mm 1 ud $ 2.881.908

Tee

2902825 200 mm 1 ud $ 254.075

2902820 250 mm 1 ud $ 791.805

2903108 250 x 200 1 ud $ 642.020

2902821 315 mm 1 ud $ 963.032

2903110 315 x 200 1 ud $ 1.059.334

2903062 355 mm 1 ud $ 1.396.395

2902822 400 mm 1 ud $ 1.995.994

2902823 450 mm 1 ud $ 2.656.063

2906089 500 mm 1 ud $ 2.991.906

Codo 45º

2902687 200 mm 1 ud $ 234.548

2902688 250 mm 1 ud $ 454.375

2903071 315 mm 1 ud $ 698.305

Conexiones fabricadas

Conector Novafort concreto

2902606 200 x 8" 1 ud $ 112.380

2903070 160 x 6" 1 ud $ 109.317

Abrazadera inoxidable silla kit

2000225 160 mm 1 ud $ 52.251

2000226 200 mm 1 ud $ 57.223

2000227 250 mm 1 ud $ 65.513

2000228 315 mm 1 ud $ 74.320
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Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.
El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque

Precio x 
und.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque

Precio x 
und.

Base caja de inspección 315

2901845 160 x 110 mm 1 ud $ 86.495

Base caja de inspección 400

2902824 200 x 160 mm 1 ud $ 286.157

Elevadores cajas de inspección 315

2902538 315 x 500 mm 1 ud $ 63.943

2902539 315 x 1000 mm 1 ud $ 113.239

Elevadores cajas de inspección 400

2902540 400 x 500 mm 1 ud $ 100.428

2902541 400 x 1000 mm 1 ud $ 177.061

Arotapa PP Caja

2903703 315 mm 1 ud $ 455.255

2903702 400 mm 1 ud $ 499.743

2903562 1000/600 mm 1 ud $ 1.262.930

Más Info:

https://pavcowavin.com.co/camaras-cajas-inspeccion-pavco
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Agrícola

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.

El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x tubo

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Insertos línea Agrícola

RDE 32.5 - 125 PSI Presión de trabajo 23°C*

2900014 2 1 tubo $ 80.528

RDE 41 - 100 PSI*

2900016 2 1 tubo $ 68.261

2900028 3 1 tubo $ 135.915

RDE 51 - 80 PSI*

2900030 3 1 tubo $ 117.565

2900041 4 1 tubo $ 185.775

2900051 6 1 tubo $ 350.459

2900062 8 1 tubo $ 603.772

2902419 10 1 tubo $ 932.256

2902429 12 1 tubo $ 1.318.838

*Tramos de 6 metros. Campana Unión Platino.

Inserto Riego

2901256 1/2 x 20 mm 100 ud $ 1.621

2901257 3/4 x 25 mm 50 ud $ 1.932

2901255 1 x 32 mm 50 ud $ 2.995

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque

Precio x 
metro

Sistema de tuberías y conexiones,
alcantarillado hermético

Tramo de 6m (Incluye unión)

2905550 45 1 ud $ 3.225.090

2911170 48 1 ud $ 3.861.409

2911171 51 1 ud $ 4.530.503

2911172 54 1 ud $ 4.769.432

2911173 57 1 ud $ 4.980.460

2910851 60 1 ud $ 5.641.440

2905556* 68 1 ud $ 6.066.710
* Bajo pedido.

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x und.

Referencia Diámetro Longitud
del rollo

Precio x 
metro

Biseles

Bisel Novaloc

2000394 45 1 ud $ 246.960

2000395 48 1 ud $ 246.960

2000396 51 1 ud $ 254.479

2000397 54 1 ud $ 257.304

2000399 60 1 ud $ 280.759

Hidrosellos

2000296 45 1 ud $ 279.068

2000297 48 1 ud $ 279.068

2000298 51 1 ud $ 288.184

2000299 54 1 ud $ 310.621

2000300 60 1 ud $ 342.881

Tuberías

PE 80 Amarilla RDE 11

2900188 ½ Rollo x150m $ 3.303

2900194 ¾ Rollo x150m $ 4.314

2900184 1 Rollo x150m $ 6.760

2900185 1¼ Rollo x150m $ 10.815

2900191 2 Rollo x100m $ 22.107

2900192 25 mm Rollo x150m $ 3.757

2900195 32 mm Rollo x150m $ 6.072

Referencia Diámetro Unidad de 
Empaque Precio x tubo

Agrícola

RDE 21 - 200 PSI Presión de trabajo a 23°C*

2902451 ½ 24 tubos $ 18.712

RDE 26 - 160 PSI*

2902457 ¾ 24 tubos $ 24.952

2900242 1 24 tubos $ 37.969

2902505 1¼ 24 tubos $ 57.476

2900244 1½ 1 tubo $ 72.482
*Tramos de 6 metros. Extremos lisos.

https://bit.ly/4aUxeKl?r=qr
https://bit.ly/41ax8uS?r=qr
https://pavcowavin.com.co/tuberia-pvc-extremo-liso-pavco
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Agrícola

Lista de precios 2025
Lista de precios base de PAVCO WAVIN con IVA incluído.
El cliente final es libre de determinar los precios a los cuales vende a sus propios clientes.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Referencia Diámetro Longitud
rollo (m)

Precio x 
metro

Referencia Diámetro Unidad de
empaque

Precio x tubo
con unión

Referencia Diámetro Unidad de
empaque Precio x und.Referencia Diámetro Unidad de

empaque Precio x und.

Tuberías Agrobiaxial

125 PSI

2911062 4 1 ud $ 311.854

2911063 6 1 ud $ 636.980

2911064 8 1 ud $ 1.083.862

2911065 10 1 ud $ 1.694.227

2911066 12 1 ud $ 2.495.212

Sistema de tuberías y conexiones corrugadas

Tuberías

Conexiones

Tubería corrugada uso agrícola tubería 
sin filtro en rollos

2900143 65 150 $ 14.753

2900146 100 100 $ 26.064

2900150 160 50 $ 58.068

2900152 200 35 $ 81.246

Obras civiles tubería sin filtro, tramos de 5m con 
unión

2900145 65 1 tubo $ 78.007

2900148 100 1 tubo $ 134.353

2900149 160 1 tubo $ 330.575

2900154 200 1 tubo $ 436.130

Tubería con filtro en rollos*

2900144 65 F 150 $ 20.206

2900147 100 F 100 $ 35.129

2900151 160 F 50 $ 80.450

2900153 200 F 35 $ 109.248

*Consultar con asesor comercial.

Corrugada tapones

2901338 65 50 ud $ 3.499

2901339 100 50 ud $ 6.628

2901340 160 50 ud $ 19.770

2901341 200 25 ud $ 27.210

Uniones

2902930 65 10 ud $ 8.906

2902931 100 25 ud $ 12.501

2902932 160 1 ud $ 59.523

2902933 200 1 ud $ 96.025

Salidas

2902759 65 1 ud $ 96.001

2902760 100 1 ud $ 109.804

2902761 160 1 ud $ 357.317

2902762 200 1 ud $ 450.464

Codo 90º

2901059 65 x 90° 50 ud $ 11.267

*Consultar con asesor comercial.

Reducciones concéntricas

2902756 100 x 65 1 ud $ 97.707

2902757 160 x 100 1 ud $ 97.719

Sillas*

2902763 65 x 100 1 ud $ 60.195

2902765 100 x 160 1 ud $ 41.016

2902764 65 x 160 1 ud $ 59.858

2902991 100 x 200 1 ud $ 60.878

https://bit.ly/3WZhyQb?r=qr


NUESTROS CERTIFICADOS

Bogotá D.C. Autopista Sur N° 71-75 • Conmutador: (601) 7825000

*Aplican términos y condiciones. • 2025
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